
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS  ĮSTATŲ 36 PUNKTO 
PAKEITIMO  

 
2006m. kovo 31 d. Nr. TS-4.51 

Rokiškis 

 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstatymo 29 straipsniu ir 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 186 „Dėl 

pavyzdinio viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų sąrašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų 36 punkto 1 sakinį ir išdėstyti jį 

taip: 

 „Įstaigos vadovas – direktorius yra vienasmenis įstaigos valdymo organas“. 

 

 

 

Meras                                                                                                       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 Zinaida Kurpienė,71252 

 


